
* A
kc

e p
la

tí 
v u

ve
de

né
m 

ak
čn

ím
 ob

do
bí 

re
sp

. d
o v

yp
ro

dá
ní 

lim
ito

va
ný

ch
 ak

čn
ích

 zá
so

b.

SKVĚLÝ TÝMOVÝ HRÁČ  
PRO PERFEKTNÍ POKLÁDKU DESIGNOVÝCH PODLAHOVIN!

Profitujte z výrobků UZIN a získejte 
soupravu WOLFF Design Collection.*

AKČNÍ OBDOBÍ OD 15.09.2016DO 31.10.2016

UZIN. A PODLAHA JE VAŠE.



Objednávkový formulář 
UZIN podzimní akce 2016 
Doba trvání akce: od 15.09. do 31.10.2016

08
.2

01
6/

/m
s

Uzin s.r.o. | Českomoravská 12a | 190 00 Praha 9 | Telefon +420 283 083 314| Email: prodej@uzin.cz | Internet: www.uzin.cz 

Váš prodejce

Firma

Jméno | Příjmení

PSČ | město

Dodací adresa

Telefon

E-Mail

Datum | Podpis

UZIN. A PODLAHA JE VAŠE.

Objednávka  
Produkt čís. Popis výrobku Akční množství Akční bonus* Objednané množství

Akce 10% plus

11722 UZIN KE 66 NEU akce + 10 % / 15,4 kg s obsahem + 10%

 Akční balíček 1

01062 UZIN NC 170 LevelStar / 25 kg 10 palet 1 x WOLFF Design Collection

 Akční balíček 2
01062 UZIN NC 170 LevelStar / 25 kg 5 palet 1 x WOLFF Design Collection 

s doplatkem 3.000 Kč (bez DPH)

Bonus v podobě soupravy WOLFF Design Collection obdržíte při jednorázovém odběru 10 ucelených palet stěrkovací hmoty UZIN NC 170 LevelStar. V případě jednorázového odběru 5 palet získáte 
soupravu proti doplatku 3.000 Kč (bez DPH). 

Obsah soupravy WOLFF Design Collection: originálni WOLFF Linocut, Fas Trimmer k fasetování rubu krytin, přítlačný váleček Duo, pokosové nůžky pro designové podlahoviny, praktický kufřík Tanos 
Tuto akci nelze kombinovat s jinou akcí UZIN a nevztahuje se na jednorázové objektové nabídky. Akce platí v uvedeném akčním období resp. do vyprodání limitovaných akčních zásob.

UZIN KE 66 NEU Vlákny vyztužené „mokré“ lepidlo
Lepení podlahové krytiny s rozměrovou stabilitou
Lepidlo s vlákny s tvrdým lepidlovým hřebenem, které zamezuje rozměrovým změnám podlahových krytin

• zesílené vlákny = rychle a bez vtlaků, minimalizuje výrazně zbytkové vtlaky
• nově s úsporou času, o 10 minut delší čas pro pokládku při stejně krátké době odvětrání = nabízí jistotu
• novu technologií výztužných vláken nyní také možnost nanášení lepidla zubovou lištou A1

POUŽITÍ: VLASTNOSTI:

• pro PVC designové krytiny všech výrobců
• pro kaučukové krytiny v pásech a deskách do tl. 

4,0 mm, např. noraplan® / norament® 
• PVC a CV krytiny v pásech a deskách
• na dobře savé, vystěrkované podklady
• při vysokém zatížení v komerčních a objektových 

prostorách

• pachově neutrální během a po zpracování
• vynikající zpracovatelské vlastnosti
• velmi nízká spotřeba
• krátká doba odvětrání
• GISCODE D 1 / bez rozpouštědel

Uzin Utz  
AG

Z-155.
20-163

Vylepšené 
zpracovatelské 

vlastnosti

0736


